

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа им. П.В.Алексахина с.Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |           |     |     |      |         |  |  |  |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-----|-----|------|---------|--|--|--|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 * |     |     |      | класс 4 |  |  |  |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1       | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |  |  |  |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         |           |     |     |      |         |  |  |  |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6         | 7   | 8   | 9    | 10      |  |  |  |
| Рабочие места (ед.)                         | 38                                                                               | 38                                                                | 0                                                                                                                                                         | 32      | 6         | 0   | 0   | 0    | 0       |  |  |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 41                                                                               | 41                                                                | 0                                                                                                                                                         | 35      | 6         | 0   | 0   | 0    | 0       |  |  |  |
| из них женщины                              | 31                                                                               | 31                                                                | 0                                                                                                                                                         | 25      | 6         | 0   | 0   | 0    | 0       |  |  |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0         | 0   | 0   | 0    | 0       |  |  |  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0         | 0   | 0   | 0    | 0       |  |  |  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                  | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                      |                           |     |           |            |                |                    |                            |                          |             |                |                            |                                  |                                         | Можно ли другие равноценные трудовые ресурсы (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Естественный допустимый уровень шума (да/нет) | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Можно ли другие равноценные трудовые ресурсы (да/нет) | Личное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|-----|-----------|------------|----------------|--------------------|----------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|
|                                                      |                                             | Средняя оценка                   |                      |                      |                           |     |           |            |                |                    |                            |                          |             |                |                            |                                  |                                         |                                                       |                                                         |                                               |                                         |                                         |                                         |                                                       |                                        |
|                                                      |                                             | химический фактор                | биологический фактор | возрастные изменения | физическое перенапряжение | шум | инфразвук | ультразвук | вибрация общая | вибрация локальная | неиспользуемые инструменты | неиспользуемые материалы | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда |                                                       |                                                         |                                               |                                         |                                         |                                         |                                                       |                                        |
| 1                                                    | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                    | 6                         | 7   | 8         | 9          | 10             | 11                 | 12                         | 13                       | 14          | 15             | 16                         | 17                               | 18                                      | 19                                                    | 20                                                      | 21                                            | 22                                      | 23                                      | 24                                      |                                                       |                                        |
| СП "Детский сад "Родничок" ГБОУ ООШ с. Красные Ключи |                                             |                                  |                      |                      |                           |     |           |            |                |                    |                            |                          |             |                |                            |                                  |                                         |                                                       |                                                         |                                               |                                         |                                         |                                         |                                                       |                                        |
| 1А                                                   | Воспитатель                                 | -                                | -                    | -                    | -                         | -   | -         | -          | -              | -                  | -                          | -                        | -           | 2              | 1                          | 2                                | 2                                       | 2                                                     | Нет                                                     | Нет                                           | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                                   |                                        |
| 2А (1А)                                              | Воспитатель                                 | -                                | -                    | -                    | -                         | -   | -         | -          | -              | -                  | -                          | -                        | -           | 2              | 1                          | 2                                | 2                                       | 2                                                     | Нет                                                     | Нет                                           | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                                   |                                        |
| 3А                                                   | Помощник воспитателя                        | 2                                | -                    | -                    | -                         | -   | -         | -          | -              | -                  | -                          | -                        | -           | 2              | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     | 3.1                                                   | Да                                                      | Нет                                           | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                                   |                                        |
| 4А (3А)                                              | Помощник воспитателя                        | 2                                | -                    | -                    | -                         | -   | -         | -          | -              | -                  | -                          | -                        | -           | 2              | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     | 3.1                                                   | Да                                                      | Нет                                           | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                                   |                                        |
| 5                                                    | Повар                                       | -                                | -                    | 2                    | 2                         | 2   | -         | -          | -              | -                  | -                          | -                        | 2           | 3.1            | -                          | 3.1                              | 3.1                                     | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                           | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                                   |                                        |
| 6                                                    | Прачка                                      | 2                                | -                    | 2                    | 2                         | -   | -         | 2          | -              | -                  | -                          | 2                        | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                     | Нет                                                     | Нет                                           | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                                   |                                        |
| 7                                                    | Сторож                                      | -                                | -                    | -                    | -                         | -   | -         | -          | -              | -                  | -                          | -                        | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                     | Нет                                                     | Нет                                           | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                     | Нет                                                   |                                        |



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                                    |                                                                                                  |                                          |                      |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------|
| Учитель<br>(должность)             | <br>(подпись) | Широва Наталья Александровна<br>(Ф.И.О.) | 12.04.2018<br>(дата) |
| Старший воспитатель<br>(должность) | <br>(подпись) | Ларионова Надежда Ивановна<br>(Ф.И.О.)   | 12.04.2018<br>(дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                 |                                                                                                  |                                      |                      |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| 4656<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Минеева Марина Борисовна<br>(Ф.И.О.) | 05.04.2018<br>(дата) |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|